INDICAÇÃO Nº 1920/2014
Solicita medidas em relação à quantidade de terra devido às chuvas que se encontra na Rua Antonio Santinho dos Santos, próximo da “EMEF PROFº ROQUE VERANI”, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando medidas em relação à quantidade de terra devido às chuvas que se encontra na Rua Antonio Santinho dos Santos, próximo da “EMEF PROFº ROQUE VERANI”, Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da referida via, bem como dos funcionários da referida EMEF.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 15:04:32 07859/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário